

- PL
- UK



December 13, 2024

## Szwajcarskie konsultacje

**Urząd Miejski w Starachowicach prezentuje raport z konsultacji społecznych dotyczących przygotowania projektu w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej.**

Konsultacje odbyły się w następujących terminach:

1. w dniu 25.10.2024 r. o godz. 16:00 z cudzoziemcami w Szkole Podstawowej nr 9 w Starachowicach,
2. w dniu 28.10.2024 r. o godz. 16:00 z mieszkańcami w Centrum Kreatywności Pałacyk w Starachowicach,
3. w dniu 29.10.2024 r. o godz. 16:00 z przedsiębiorcami w Centrum Przedsiębiorczości na ul. Zgodnej 2
4. w dniach 12-13.11.2024 r. o godz. 16:00 z młodzieżą metodą design thinking w Centrum Kreatywności Pałacyk w Starachowicach.

**Celem konsultacji społecznych było uzyskanie opinii, propozycji i uwag w sprawie przygotowania projektu w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej.**

Konsultacje społeczne odbyły się w formie otwartych spotkań stacjonarnych ww. terminach.

Formuła spotkań oparta była na prezentacji zamierzeń projektowych i proponowanych obszarów tematycznych, a następnie otwartej dyskusji w grupami docelowymi. W ramach spotkania z cudzoziemcami zapewniona była możliwość prowadzenia dyskusji w języku polskim, angielskim oraz ukraińskim.

### ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA



Raport z konsultacji\_Program Szwajcarski.pdf (PDF, 455.62 KB)



Wyślij e-mail



## Więcej aktualności

### Najbardziej angażujący Prezydenci miast nowojewódzkich w marcu 2025



April 1, 2025

#### Aktywnie na profilu Prezydenta Starachowic

Marek Materek najbardziej angażującym się prezydentem miast wojewódzkich w Polsce w komunikacji społecznościowej. Zestawienie dotyczy aktywności w marcu 2025 roku, a Prezydent Starachowic w tym rankingu wyprzedził wódayarzy Sosnowca oraz Radomia.



April 1, 2025

#### Rośnie u nas potomek dębu Bartek

Zastępcy Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz Marcin Gołębiowski zasadzili w przestrzeni parkowej Centrum Kreatywności Pałacyk potomka słynnego zagnańskiego dębu Bartek. Prezent od Nadleśnictwa Starachowice doskonale wpisuje się w obchody pierwszych urodzin Pałacyku, którego działalność stawia na kreatywność, przedsiębiorczość i ekologię.



March 31, 2025

#### Koszykarska przyszłość

Przed nami kolejne ważne wydarzenie promujące rozwój starachowickiej koszykówki. Już w ten weekend hale sportowe przy ulicy Szkolnej i Leśnej będą arenami zmagañ młodych koszykarzy rywalizujących w ogólnopolskim turnieju.



March 31, 2025

## Zapraszamy na turniej karate

Ponad 400 zawodników znajduje się już na liście zgłoszeń do sobotniego turnieju Bushi-Do Cup 2025, który odbędzie się w Miejskiej Hali Sportowej na osiedlu Południe. Organizatorem turnieju jest Starachowicki Klub Karate Kykoushin Senshi, a rywalizacja będzie odbywać się tradycyjnie w kata i kumite.

Więcej...

Więcej artykułów